
UCHWAŁA NR XII/97/19
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 roku

UCHWAŁA BUDŻETOWA
Powiatu Tatrzańskiego na rok 2020

Na podstawie art.239 Ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r, poz. 869) oraz art. 12 ust.5 i ust.8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity  Dz. U. z 2019 r., poz. 511) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Tatrzańskiego na rok 2020 w wysokości 73 858 275 zł. w tym:

• dochody bieżące 68 482 217 zł,

• dochody majątkowe 5 376 058 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Tatrzańskiego na rok 2020 w wysokości 82 231 927 zł.

w tym:

• wydatki bieżące 68 037 940zł,

• wydatki majątkowe 14 193 987 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 8 373 652 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu, nadwyżki budżetowej i wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6.

4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 9 573 652 zł oraz ustala się rozchody budżetu 
w kwocie 1 200 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się dochody, dotacje i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 3. Ustala się dotacje i wydatki budżetu związane z zadaniami wykonywanymi na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 4. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z zadaniami realizowanymi w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 186



§ 5. Ustala się wydatki majątkowe budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tatrzańskiego zgodnie

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się wydatki na projekty z udziałem środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
realizowane przez Powiat Tatrzański zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 500 000 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1 045 000 zł na następujące wydatki:

- zadania w zakresie oświaty w wysokości  500 000 zł,

- zadania w zakresie ochrony zdrowia i pomocy społecznej w kwocie 400 000 zł.

- zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 145 000 zł

§ 9. 1. Ustala się roczny limit dla :

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 2 500 000zł,

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie spłaty zaciągniętych kredytów 
w latach ubiegłych do kwoty 4 000 000 zł

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej obejmujących 
w szczególności zmianę kwot wydatków zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz zmianę kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe

2) Upoważnienia w drodze uchwały kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu do dokonywania zmian 
w planie wydatków jednostki w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych,

3) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetowego do 
maksymalnej wysokości 2 500 000 zł,

4) Lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach poza bankiem prowadzącym obsługę 
budżetu Powiatu,

5) Udzielania pożyczek w 2020 roku do kwoty 1 000 000 zł .

6) Udzielania poręczeń i gwarancji w 2020 roku do kwoty 1 000 000 zł .

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu Tatrzańskiego

mgr inż. Edward Tybor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 186



Kwota w 

złotych

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 804

01095 Pozostała działalność 3 804

w tym:

Dochody bieżące 3 804

z tego

2110

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami wykonywane przez powiat

3 804

2 020 Leśnictwo 3 642

02001 Gospodarka leśna 3 642

w tym:

Dochody bieżące 3 642

z tego

2110

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami wykonywane przez powiat

3 642

3 600 Transport i łaczność 6 562 307

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 562 177

w tym:

Dochody bieżące 3 724 756

z tego

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

2 194 756

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

1 530 000

Dochody majątkowe 2 837 421

z tego:

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

2 837 421

60095 Pozostała działalność 130

w tym:

Dochody bieżące 130

z tego:

2110

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami wykonywane przez powiat

130

                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                          do Uchwały Nr XII/97/19

                                                                                                          Rady Powiatu Tatrzańskiego  

                                                                                                          z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu Powiatu Tatrzańskiego na rok  2020

Nazwa - treśćLp Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 186



4 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 033 500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 033 500

w tym:

Dochody bieżące 1 033 500

z tego

0550 Wpływy z tytułu użytkowania wieczystego 1 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

24 500

2110

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami wykonywane przez powiat

258 000

2360
Dochody JST związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych ustawami
750 000

5 710 Działalność usługowa 4 226 676

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 316 543

w tym:

Dochody bieżące 974 906

z tego

0830 Wpływy z usług 900 000

2110

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami wykonywane przez powiat

74 906

Dochody majątkowe 2 341 637

z tego:

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 341 637

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 117 002

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

124 635

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (dotacja z budżetu Wojewody)

100 000

71015 Nadzór budowlany 910 133

w tym:

Dochody bieżące 910 133

z tego

2110

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami wykonywane przez powiat

909 383

2360
Dochody JST związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych ustawami
750

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 186



6 750 Administracja publiczna 159 715

75011 Urzędy wojewódzkie 17 715

w tym:

Dochody bieżące 17 715

z tego

2110

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami wykonywane przez powiat

17 715

75020 Starostwa powiatowe 110 000

w tym:

Dochody bieżące 110 000

z tego

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000

0830 Wpływy z usług 15 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 000

w tym:

Dochody bieżące 32 000

z tego

2110

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami wykonywane przez powiat

14 540

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

17 460

7 752 Obrona narodowa 2 000

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000

w tym:

Dochody bieżące 2 000

z tego

2110

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami wykonywane przez powiat

2 000

8 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 756 730

75411 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 5 756 730

w tym:

Dochody bieżące 5 756 730

z tego

2110

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami wykonywane przez powiat

5 756 080

2360
Dochody JST związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych ustawami
650

9 755 Wymiar sprawiedliwości 198 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000

w tym:

Dochody bieżące 198 000

z tego

2110

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami wykonywane przez powiat

198 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 186



10 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki zwiazane z ich poborem

16 649 970

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 450 000

w tym:

Dochody bieżące 1 450 000

z tego

0420 Wpływy z opłat komunkacyjnych 1 300 000

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 150 000

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa

w tym:

Dochody bieżące 15 199 970

z tego

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 699 970

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000

11 758 Różne rozliczenia 30 332 273

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla JST 21 699 150

w tym:

Dochody bieżące 21 699 150

 

2920 Subwencja ogólna 21 699 150

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 8 375 426

w tym:

Dochody bieżące 8 375 426

z tego

2920 Subwencja ogólna 8 375 426

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 257 697

w tym:

Dochody bieżące 257 697

z tego

2920 Subwencja ogólna 257 697

12 801 Oświata i wychowanie 474 626

80120 Licea ogólnokształcące 80 000

w tym

Dochody bieżące 80 000

z tego

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 

100

0690 Wpływy z różnych opłat 100

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

państwa, JST lub immych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

45 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 700

15 199 97075622

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 186



80130 Szkoły zawodowe 42 000

w tym

Dochody bieżące 42 000

z tego

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 

600

0690 Wpływy z różnych opłat 450

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

państwa, JST lub immych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

27 500

0830 Wpływy z usług 7 500

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 800

80195 Pozostała działalność 352 626

w tym

Dochody bieżące 155 626

z tego

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

78 000

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2i3

77 626

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 5 lit. A i b ustawy lub  ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich realizowanych przez Jednostki 

samorzadu terytorialnego

73 203

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 5 lit. A i b ustawy lub  ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich realizowanych przez Jednostki 

samorzadu terytorialnego

4 423

Dochody majatkowe 197 000

z tego

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

197 000

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

186 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

11 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 186



13 851 Ochrona zdrowia 1 659 413

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 20 934

w tym:

Dochody bieżące 20 934

z tego

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

20 934

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

w tym:

Dochody bieżące 1 638 479

z tego

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000

2110

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami wykonywane przez powiat

1 598 479

14 852 Pomoc społeczna 4 540 009

85202 Domy pomocy społecznej 4 119 919

w tym:

Dochody bieżące 4 119 919

z tego

0830 Wpływy z usług 2 898 816

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
1 221 053

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 420 000

w tym:

Dochody bieżące 420 000

z tego

2110

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami wykonywane przez powiat

420 000

Jednostki specjalisytcznego poradnictwa,mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

w tym:

Dochody bieżące 90

z tego:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20

0970 Wpływy z różnych dochodów 70

15 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 520

85333 Powiatowe urzędy pracy 27 520

w tym:

Dochody bieżące 27 520

z tego:

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje ora opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
500

0690 Wpływy z różnych opłat 27 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20

1 638 479

9085220

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 186



16 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 448 370

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjal. 100

w tym

Dochody bieżące 100

z tego

0970 Wpływy z różnych dochodów 100

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 150

w tym

Dochody bieżące 150

z tego

0970 Wpływy z różnych dochodów 150

85410 Internaty i bursy szkolne 88 120

w tym

Dochody bieżące 88 120

z tego

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

państwa, JST lub immych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

31 000

0830 Wpływy z usług 45 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000

85411 Domy wczasów dziecięcych 360 000

w tym

Dochody bieżące 360 000

z tego

0830 Wpływy z usług 360 000

17 855 Rodzina 1 769 220

85504 Wspieranie rodziny 24 180

w tym

Dochody bieżące 24 180

z tego:

2110

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami wykonywane przez powiat

24 180

85508 Rodziny zastępcze 842 805

w tym:

Dochody bieżące 842 805

z tego

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej
500

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowwczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

352 716

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między JST
91 553

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

398 036

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 186



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 902 235

w tym:

Dochody bieżące 902 235

z tego

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

państwa, JST lub immych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

2 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowwczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

82 097

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między JST
330 387

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

477 731

18 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 500

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 10 500

i kar za korzystanie ze środowiska

w tym

Dochody bieżące 10 500

z tego

0690 Wpływy z różnych opłat 10 500

90019

73 858 275DOCHODY OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 186



Kwota w 

złotych

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 804

01095 Pozostała działalność 3 804

w tym:

Wydatki bieżące 3 804

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 804

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 804

2 020 Leśnictwo 103 642

02001 Gospodarka leśna 3 642

w tym:

Wydatki bieżące 3 642

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 642

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 642

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 100 000

w tym:

Wydatki bieżące 100 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000

3 600 Transport i łączność 13 545 410

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 180 170

w tym:

Wydatki bieżące 6 139 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 129 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 435 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 694 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000

Wydatki majątkowe 7 041 170

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 041 170

60078 Usuwanie skutków klęsk zywiołowych 365 110

w tym:

Wydatki majątkowe 365 110

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 365 110

60095 Pozostała działalność 130

w tym:

Wydatki bieżące 130

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 130

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130

Dz Nazwa - treść

                                                                                    Załącznik  Nr 2                           

                                                                                    do Uchwały Nr XII/97/19

                                                                                    Rady Powiatu Tatrzańskiego

                                                                                    z dnia 30 grudnia 2019 r.         

Wydatki budżetu Powiatu Tatrzańskiego na rok 2020

Lp Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 186



4 630 Turystyka 5 000

63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 5 000

w tym:

Wydatki bieżące 5 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000

5 700 Gospodarka mieszkaniowa 695 500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 695 500

w tym:

Wydatki bieżące 695 500

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 695 500

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 395 500

6 710 Działalność usługowa 5 142 124

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 232 741

w tym:

Wydatki bieżące 1 742 034

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 740 034

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 480 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 260 034

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Wydatki majątkowe 2 490 707

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 490 707

 - wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z Unii Europejskiej 
2 490 707

71015 Nadzór budowlany 909 383

w tym:

Wydatki bieżące 909 383

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 908 383

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 770 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 138 383

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

7 750 Administracja publiczna 11 606 915

75011 Urzędy wojewódzkie 144 500

w tym:

Wydatki bieżące 144 500

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 144 500

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 142 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500

75019 Rady powiatów 326 000

w tym:

Wydatki bieżące 326 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 306 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 186



75020 Starostwa powiatowe 9 547 415

w tym:

Wydatki bieżące 8 597 415

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 582 415

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 360 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 222 415

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000

Wydatki majątkowe 950 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 950 000

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 000

w tym:

Wydatki bieżące 32 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 32 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 460

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 540

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

75075 Promocja jednostek samorządu terytotialnego 219 000

w tym:

Wydatki bieżące 219 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 219 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 204 000

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 338 000

w tym:

Wydatki bieżące 1 338 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 335 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 135 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000

8 752 Obrona narodowa 2 000

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000

w tym:

Wydatki bieżące 2 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000

9 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 794 080

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000

w tym:

Wydatki bieżące 20 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 186



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 759 080

w tym:

Wydatki bieżące 5 759 080

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 485 080

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 083 759

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 401 321

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 274 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000

w tym:

Wydatki bieżące 15 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000

10 755 Wymiar sprawiedliwości 198 000

75515 Nieodopłatna pomoc prawna 198 000

w tym:

Wydatki bieżące 198 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 71 940

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 982

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 958

Dotacja na zadania bieżące 126 060

11 757 Obsługa długu publicznego 170 000

75702

Obsługa papierów wartościowych,kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 

i pożyczki

170 000

w tym:

Wydatki bieżące 170 000

w tym:

Wydatki na obsługę długu JST 170 000

12 758 Różne rozliczenia 1 545 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 545 000

w tym:

Wydatki bieżące 1 545 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 545 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 545 000

rezerwa ogólna 500 000

rezerwa celowa 1 045 000

13 801 Oświata i wychowanie 22 053 680

80115 Technika 1 975 500

w tym:

Wydatki bieżące 1 975 500

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 970 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 740 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 230 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 186



80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 035 200

w tym

Wydatki bieżące 4 035 200

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 330 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 330 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 200

Dotacja na zadania bieżące 1 699 000

80120 Licea ogólnokształcące 4 933 200

w tym:

Wydatki bieżące 4 333 200

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 590 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 250 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 340 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 200

Dotacje na zadania bieżące 727 000

Wydatki majątkowe 600 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000

80130 Szkoły zawodowe 10 034 000

w tym:

Wydatki bieżące 8 129 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 100 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 300 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 000

Wydatki majątkowe 1 905 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 905 000

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
62 000

w tym

Wydatki bieżące 62 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 62 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 62 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 93 000

w tym:

Wydatki bieżące 93 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 93 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 93 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 186



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

135 000

w tym:

Wydatki bieżące 135 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 135 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 000

80195 Pozostała działalność 785 780

w tym:

Wydatki bieżące 566 780

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 242 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 161 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków,o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3,w 

części związanej z realizacją zadań JST

324 780

Wydatki majątkowe 219 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 219 000

 - wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z Unii Europejskiej 
219 000

14 851 Ochrona zdrowia 1 720 479

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze
42 000

w tym:

Wydatki bieżące 42 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 42 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 40 000

w tym:

Wydatki bieżące 40 000

z tego:

Dotacje na zadania bieżące 40 000

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpiecz. zdrow.

w tym:

Wydatki bieżące 1 638 479

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 638 479

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 638 479

1 638 479

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 186



15 852 Pomoc społeczna 5 505 919

85202 Domy Pomocy Społecznej 4 219 919

w tym:

Wydatki bieżące 4 119 919

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 144 930

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 366 950

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 777 980

Dotacje na zadania bieżące 963 989

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000

Wydatki majątkowe 100 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

85203 Ośrodki wsparcia 150 000

w tym:

Wydatki majątkowe 150 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 420 000

w tym:

Wydatki bieżące 420 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 420 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 315 600

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 104 400

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 411 000

w tym:

Wydatki bieżące 411 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 410 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 360 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

Jednostki specjalist.poradnictwa,mieszkania chronione

i ośrodki interwencji kryzysowej

w tym:

Wydatki bieżące 305 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 305 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 000

16 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 576 416

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnospr. 141 416

w tym:

Wydatki bieżące 141 416

z tego:

Dotacje na zadania bieżące 141 416

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 15 000

w tym:

Wydatki bieżące 15 000

z tego:

Dotacje na zadania bieżące 15 000

85220 305 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 186



85333 Powiatowe urzędy pracy 1 420 000

w tym:

Wydatki bieżące 1 420 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 420 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220 000

17 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 052 691

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 118 291

w tym:

Wydatki bieżące 118 291

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 31 610

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 110

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500

Dotacje na zadania bieżące 86 681

85406
Poradnie psychologiczno- pedagogiczne w tym 

poradnie specjalistyczne
958 600

w tym:

Wydatki bieżące 958 600

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 956 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 850 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 106 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 600

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 336 300

w tym:

Wydatki bieżące 1 308 300

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 230 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 100 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 000

Dotacje na zadania bieżące 75 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 300

Wydatki majątkowe 28 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000

85410 Internaty i bursy szkolne 816 500

w tym:

Wydatki bieżące 716 500

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 715 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 215 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500

Wydatki majątkowe 100 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

85411 Domy wczasów dziecięcych 1 665 000

w tym

Wydatki bieżące 1 470 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 430 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 050 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 186



 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 380 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000

Wydatki majątkowe 195 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 000

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
55 000

w tym

Wydatki bieżące 55 000

z tego:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 048 000

w tym:

Wydatki bieżące 3 048 000

z tego:

Dotacje na zadania bieżące 3 048 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000

w tym:

Wydatki bieżące 25 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000

85495 Pozostała działalność 30 000

w tym:

Wydatki bieżące 30 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000

18 855 Rodzina 4 221 415

85504 Wspieranie rodziny 24 180

w tym:

Wydatki bieżące 24 180

z tego:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 180

85508 Rodziny zastępcze 2 031 601

w tym:

Wydatki bieżące 2 031 601

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 478 528

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 428 528

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 349 189

Dotacja na zadania bieżące 203 884

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 154 634

w tym:

Wydatki bieżące 2 104 634

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 566 741

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 126 121

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 440 620

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 164 046

Dotacja na zadania bieżące 373 847

Wydatki majątkowe 50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 186



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

85595 Pozostała działalność 11 000

w tym:

Wydatki bieżące 11 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000

19 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 852

90095 Pozostała działalność 40 852

w tym:

Wydatki bieżące 40 852

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 852

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 852

20 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 229 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 54 000

w tym

Wydatki bieżące 54 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

92114 Pozostałe instytucje kultury 100 000

w tym:

Wydatki bieżące 100 000

z tego:

Dotacje na zadania bieżące 100 000

92116 Biblioteki 75 000

w tym

Wydatki bieżące 75 000

z tego:

Dotacje na zadania bieżące 75 000

21 926 Kultura fizyczna 20 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000

w tym

Wydatki bieżące 20 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000

WYDATKI OGÓŁEM 82 231 927

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 186



I DOCHODY OGÓŁEM 73 858 275

II WYDATKI OGÓŁEM 82 231 927

IV PRZYCHODY BUDŻETU: 9 573 652

planowany kredyt 952 4 000 000

nadwyżki z lat ubiegłych 957 523 652

wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy
950 5 050 000

Spłata kredytów 992 1 200 000

                                                                                         Załącznik  Nr 3
                                                                                         do Uchwały Nr XII/97/19
                                                                                         Rady Powiatu Tatrzańskiego
                                                                                         z dnia 30 grudnia 2019 r.             

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tatrzańskiego w roku 2020

TreśćLp. KWOTA

V

-8 373 652III

ROZCHODY  BUDŻETU: 1 200 000

WYNIK - deficyt

§ 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 186



1 Rolnictwo i łowiectwo 010 3 804

Pozostała działalnośc 01095 3 804

w tym:

Dochody bieżące 3 804

w tym:

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 804

2 Leśnictwo 020 3 642

Gospodarka leśna 02001 3 642

w tym:

Dochody bieżące 3 642

w tym:

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 642

3 Transport i łączność 600 130

Pozostała działalnośc 60095 130

w tym:

Dochody bieżące 130

w tym:

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

130

4 Gospodarka mieszkaniowa  700 258 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 258 000

w tym:

Dochody bieżące 258 000

w tym:

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

258 000

Załacznik Nr 4

do Uchwały Nr XII/97/19

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.         

Rozdział Kwota 

Dotacje i wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej wykonywanych przez Powiat

I. DOTACJE

Lp DziałNazwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 186



5 Działalność usługowa 710 984 289

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 74 906

w tym:

Dochody bieżące 74 906

w tym:

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

74 906

Nadzór budowlany 71015 909 383

w tym:

Dochody bieżące 909 383

w tym:

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

909 383

6 Administracja publiczna 750 32 255

Urzędy wojewódzkie 75011 17 715

w tym:

Dochody bieżące 17 715

w tym:

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

17 715

Kwalifikacja wojskowa 75045 14 540

w tym:

Dochody bieżące 14 540

w tym:

7 Obrona narodowa 752 2 000

Pozostałe wydatki obronne 75212 2 000

w tym:

Dochody bieżące 2 000

w tym:

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

2 000

14 540

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 186



8 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 5 756 080

w tym:

Dochody bieżące 5 756 080

w tym:

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

5 756 080

9 Wymiar sprawiedliwości 755 198 000

Nieodpłatna pomoc prawna 75515 198 000

w tym:

Dochody bieżące 198 000

w tym:

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

198 000

10 Ochrona zdrowia 851 1 598 479

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

85156 1 598 479

w tym:

Dochody bieżące 1 598 479

w tym:

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 598 479

11 Pomoc społeczna 852 420 000

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy           

w rodzinie
85205 420 000

w tym:

Dochody bieżące 420 000

w tym:

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

420 000

754 5 756 080

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 186



12 Rodzina 855 458 993

Wspieranie rodziny 85504 24 180

w tym:

Dochody bieżące 24 180

w tym:

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

24 180

Rodziny zastepcze 85508 352 716

w tym:

Dochody bieżące 352 716

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

352 716

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 82 097

w tym:

Dochody bieżące 82 097

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

82 097

DOCHODY OGÓŁEM 9 715 672

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 186



1 Rolnictwo i łowiectwo 010 3 804

Pozostała działalność 01095 3 804

w tym :

Wydatki bieżące 3 804

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 804

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 804

2 Leśnictwo 020 3 642

Gospodarka leśna 02001 3 642

w tym :

Wydatki bieżące 3 642

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 642

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 642

3 Transport i łączność 600 130

Pozostała działalność 60095 130

w tym :

Wydatki bieżące 130

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 130

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130

4 Gospodarka mieszkaniowa  700 258 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 258 000

w tym :

Wydatki bieżące 258 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 258 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 138 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000

5 Działalność usługowa 710 984 289

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 74 906

w tym :

Wydatki bieżące 74 906

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 74 906

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 906

Nadzór budowlany 71015 909 383

w tym :

Wydatki bieżące 909 383

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 908 383

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 770 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 138 383

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

Rozdział Kwota 

II WYDATKI

Lp Nazwa Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 186



6 Administracja publiczna 750 32 255

Urzędy wojewódzkie 75011 17 715

w tym :

Wydatki bieżące 17 715

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 17 715

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 715

Kwalifikacja wojskowa 75045 14 540

w tym :

Wydatki bieżące 14 540

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 14 540

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 540

7 Obrona narodowa 752 2 000

Pozostałe wydatki obronne 75212 2 000

w tym :

Wydatki bieżące 2 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000

8 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 5 756 080

w tym :

Wydatki bieżące 5 756 080

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 482 080

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 083 759

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 398 321

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 274 000

9 Wymiar sprawiedliwości 755 198 000

Nieodpłatna pomoc prawna 75515 198 000

w tym :

Wydatki bieżące 198 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 71 940

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 982

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 958

Dotacja na zadania bieżące 126 060

10 Ochrona zdrowia 851 1 598 479

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

85156 1 598 479

w tym :

Wydatki bieżące 1 598 479

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 598 479

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 598 479

754 5 756 080

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 186



11 Pomoc społeczna 852 420 000

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy           

w rodzinie
85205 420 000

w tym :

Wydatki bieżące 420 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 420 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 315 600

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 104 400

12 Rodzina 855 458 993

Wspieranie rodziny 85504 24 180

w tym :

Wydatki bieżące 24 180

z tego:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 180

Rodziny zastępcze 85508 352 716

w tym :

Wydatki bieżące 352 716

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 527,16

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 527,16

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 349 188,84

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 82 097

w tym :

Wydatki bieżące 82 097

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 821

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 821

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 81 276

WYDATKI  OGÓŁEM 9 715 672

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 186



1 Gospodarka mieszkaniowa  700 3 000 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 3 000 000

w tym:

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebność
70 000

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
2 870 000

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 50 000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
10 000

2 Działalność usługowa 710 15 000

Nadzór budowlany 71015 15 000

w tym:

Grzywny i inne kary pieniężne od osób fizycznych 15 000

3 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 754 13 000

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 13 000

w tym:

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 13 000

Kwota DziałNazwa 

 z realizacją zadań zleconych powiatom
III   Plan  dochodów budżetu państwa związanych 

3 028 000

Rozdział

DOCHODY OGÓŁEM

Lp

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 186



Załacznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/97/19 

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.         

750 Administracja publiczna 17 460

75045 Klasyfikacja wojskowa 17 460

w tym:

Dochody bieżące 17 460

w tym:

2120

Dotacje celowe otrzym.z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

17 460

801 Oświata i wychowanie 78 000

80195 Pozostała działalność 78 000

w tym:

Dochody bieżące 78 000

w tym:

2120

Dotacje celowe otrzym.z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

78 000

95 460

II. WYDATKI

750 17 460

75045 17 460

17 460

17 460

17 460

801 78 000

80195 78 000

78 000

78 000

78 000

95 460

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

DOCHODY OGÓŁEM

DOCHODY OGÓŁEM

§

Administracja publiczna

Klasyfikacja wojskowa

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacje i wydatki związane z zadaniami wykonywanymi na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej

Zwiększenia

I. DOTACJE

Dział Rozdział

Nazwa PlanDział Rozdział

Nazwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 186



I Ochrona zdrowia 851 20 934

1. Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 85117 20 934

w tym:

Dochody bieżące 20 934

w tym:

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

20 934

II Rodzina 855 1 297 707

1. Rodziny zastępcze 85508 489 589

w tym:

Dochody bieżące 489 589

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między JST
91 553

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

398 036

2. Działalnośc placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 808 118

w tym:

Dochody bieżące 808 118

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między JST
330 387

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

477 731

1 318 641DOCHODY OGÓŁEM

Dotacje i wydatki związane z zadaniami realizowanymi

w drodze umów lub porozumień między 

I. DOTACJE

Lp DziałNazwa 

Załacznik Nr 6

do Uchwały Nr XII/97/19 

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.                   

Rozdział Kwota 

Jednostkami Samorządu Terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 186



I. Ochrona zdrowia 851 20 934

1. Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 85117 20 934

w tym :

Wydatki bieżące 20 934

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 934

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 934

II. Rodzina 855 1 297 707

1. Rodziny zastępcze 85508 489 589

w tym :

Wydatki bieżące 489 589

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 64 379

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 379

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 425 210

2. Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 808 118

w tym :

Wydatki bieżące 808 118

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 633 694

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 459 105

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 174 589

Dotacje na zadania bieżące 161 492

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 932

WYDATKI  OGÓŁEM 1 318 641

II WYDATKI

Lp Nazwa Dział Rozdział Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 186



Kwota w 

złotych

I Transport i łączność 600 7 406 280

Drogi publiczne powiatowe 60014 7 041 170

1 Modernizacja dróg powiatowych 535 000

2

Wykonanie dokumentacji projektowo-wykonanwczej dla zadania  

budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1650K Biały 

Dunajec-Bukowina Tatrzańska w miejscowości Gliczarów Górny

80 000

3

Wykonanie dokumentacji projektowo-wykonawczej dla 

rozbudowy drogi powiatowej nr 1647K Gronków - Bukowina 

Tatrzańska - Wierch Olczański (rondo)

80 000

4
Wykonanie dokumentacji projektowo-wykonawczej - teren pod 

Estakadą 
150 000

5 Wykup gruntów ZRID mosty Leśnica 220 000

6

Wykonanie dokumentacji projektowo-wykonawczej dla

rozbudowy drogi powiatowej nr 1653K Szaflary - Ząb (chodnik,

odwodnienie)

80 000

7
Wykonanie projektu wykonawczego dla budowy chodnika w

Jaszczurówce w kierunku Kaplicy 
25 000

8

Przebudowa drogi powiatowej nr 1647 Gronków - Bukowina

Tatrzańska w miejscowości Leśnica i Bukowina Tatrzańska -

udział powiatu

3 322 093

9
Przebudowa drogi powiatowej nr 1656K Powstańców Śląskich w

miejscowości Zakopane - udział powiatu
2 549 077

Usuwanie skutków klęsk żywiolowych 60078 365 110

Wykonanie stabilizacji osuwiska w ciągu drogi powiatowej

nr 1656K ul.Powstańców Śląskich w Zakopanem - udział

powiatu

365 110

II Działalnośc usługowa 710 2 490 707

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 2 490 707

E-usługi w informacji przestrzennej w Powiecie Tatrzańskim

w ramach programu"Cyfrowa Małopolska" 
2 490 707

Lp RozdziałNazwa - treść Dział

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XII/97/19 

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.        

Wydatki majątkowe w 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 186



III Administracja publiczna 750 950 000

Starostwo Powiatowe 75020 950 000

1
Zakup systemu nagłośnieniowego Sali Obrad i  i centrali 

telefonicznej dla urzędu
150 000

2 Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego 800 000

IV Oświata i wychowanie 801 2 724 000

Licea ogólnokształcące 80120 600 000

Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących,                

w tym wymiana instalacji CO
600 000

Szkoły zawodowe 80130 1 905 000

1 Modernizacja  budynku Zespołu Szkół Hotelarsko-Turystycznych 1 345 000

2 Modernizacja budynku Zespołu Szkół Budowlanych 560 000

Pozostała działalność 80195 219 000

RPO WM Działanie 2.1, poddziałanie 2.1.3                                  

"Małopolska Chmura Edukacyjna, E-usługi w edukacji"  - zakup 

sprzętu komputerowego dla ZSB

219 000

V Pomoc społeczna 852 250 000

Domy pomocy społecznej 85202 100 000

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Domu 

Pomocy Społecznej
100 000

Ośrodki wsparcia 85203 150 000

Wyburzenie budynku przy ul. Tatary w Zakopanem 150 000

VI Edukacyjna opieka wychowawcza 854 323 000

Placówki wychowania pozaszkolnego 85407 28 000

Modernizacja budynku TCKiS "Jutrzenka" 28 000

Internaty i bursy szkolne 85410 100 000

Zakup windy do internatu przy Zespole Szkół Hotelarsko-

Turystycznych
100 000

Domy wczasów dziecięcych 85411 195 000

Modernizacja budynku Domu Wczasów Dziecięcych 195 000

VII Rodzina 855 50 000

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85508 50 000

Modernizacja budynku Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny 50 000

OGÓŁEM 14 193 987

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 186



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XII/97/19 
Rady Powiatu Tatrzańskiego
z dnia 30 grudnia 2019 r.  

Dla jednostek Dla jednostek 
sektora finansów spoza sektora 

publicznych finan.publicznych

755 Wymiar sprawiedliwości 126 060
75515 Nieodpłatana pomoc prawna 126 060

dotacje celowe na zadania bieżące 
powierzone do realizacji innym 
podmiotom 

126 060

801 Oświata i wychowanie 2 426 000
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 699 000

dotacje podmiotowe 1 699 000
80120 Licea Ogólnokształcące 727 000

dotacje podmiotowe 727 000
851 Ochrona zdrowia 40 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 40 000
dotacje celowe na zadania bieżące 
powierzone do realizacji innym 
podmiotom 

40 000

852 Pomoc społeczna 963 989
85202 Domy pomocy społecznej 963 989

dotacje celowe na zadania bieżące 
powierzone do realizacji innym 
podmiotom 

963 989

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 19 222 137 194

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

dotacje celowe na zadania bieżące 
powierzone do realizacji innym 
podmiotom 

137 194

dotacje celowe na zadania bieżące  
powierzone do realizacji innym JST na 
podstawie porozumień

4 222

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 15 000

dotacje celowe na zadania bieżące  
powierzone do realizacji innym JST na 
podstawie porozumień

15 000

85311 4 222

Rodzaj dotacji z budżetuNazwa

137 194

z budżetu Powiatu Tatrzańskiego w 2020 roku
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 186



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000 3 134 681

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 86 681
dotacje podmiotowe 86 681

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 75 000

dotacje celowe na zadania bieżące  
powierzone do realizacji innym JST na 
podstawie porozumień

75 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 048 000
dotacje podmiotowe 3 048 000

855 Rodzina 577 731
85508 Rodziny zastępcze 203 884

dotacje celowe na zadania bieżące  
powierzone do realizacji innym JST na 
podstawie porozumień

203 884

85510
Działalność placówek opiekunczo-
wychowawczych 373 847

dotacje celowe na zadania bieżące  
powierzone do realizacji innym JST na 
podstawie porozumień

373 847

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 175 000
92114 Pozostałe instytucje kultury 100 000

dotacje podmiotowe 100 000
92116 Biblioteki 75 000

dotacje celowe na zadania bieżące  
powierzone do realizacji innym JST na 
podstawie porozumień

75 000

846 953 6 827 924RAZEM DOTACJE 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 186



Lp. Dział Rozdział Nazwa projektu Jednostka realizująca 
projekt

wartość 
projektu           
w 2020 r.

1 710 71012

RPO WM Działanie 2.1, Pododziale 2.1.4                                         
E-usługi w informacji przestrzennej w Powieci Tatrzańskim        
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Cyfrowa 
Małopolska" - rozwój infrastruktury informacji przestrzennej , 
cyfryzacji informacji przestrzennej oraz rejestrów publicznych 
gromadzonych w państwowych zasobach geodezyjnych i 
kartograficznych  

Starostwo Powiatowe       
w Zakopanem 2 490 707

2 801 80195

RPO WM Działanie 10.1, Poddziałanie 10.1.4                                                                    
Rozwój kształcenia ogólnego  "Małopolska Chmura 
Edukacyjna"   w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego 

Starostwo Powiatowe      
w Zakopanem 23 612

3 801 80195
RPO WM Działanie 10.2, Poddziałanie 10.2.3                       
Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II 
"Małopolska Chmura Edukacyjna -zawodowa" 

Starostwo Powiatowe      
w Zakopanem 7 344

4 801 80195

Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów 
oraz kadry kształcenia zawodowego w ramach Program 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) dla 
projektu "Europejskie staże zawodowe uczniów i nauczycieli 
Hotelarza"

Zespół Szkół Hotelarsko - 
Turystycznych  w 

Zakopanem
293 824

5 801 80195 RPO WM Działanie 2.1, Poddziałanie 2.1.3                       
"Małopolska Chmura Edukacyjna, E- usługi w edukacji"

Starostwo Powiatowe      
w Zakopanem 219 000

3 034 487Razem

Załącznik Nr  9
do Uchwały Nr XII/97/19
Rady Powiatu Tatrzańskiego
z dnia 30 grudnia 2019 r.     

realizowane przez Powiat Tatrzański w 2020 roku
Projekty z udziałem środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 186


		2020-01-08T14:06:50+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




